
目教学第 6535号 

令和 7年 12月 23日 

 

宮前小学校の学区域にお住まいの保護者 様 

（令和８年４月入学） 

 

目黒区教育委員会事務局学校運営課長 

宮前小学校長 

 

平素より目黒区の教育についてご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

このたび、令和 7年 12月 12日に就学通知を発送しご案内いたしましたが、同封の「新入生

保護者対象学校説明会予定表」について宮前小学校の説明会の開催曜日に誤りがございま

した。誤った情報によりご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

正しい開催曜日を改めてお伝え申し上げますので、ご確認ください。 

 

宮前小学校 新入生保護者対象学校説明会 

【誤】 ２月５日（ 水  曜日） 14：30～15：30 1年教室 

【正】 ２月５日（ 木 曜日） 14：30～15：30 1年教室 

 

※場所・時間等に変更はございません。 

※曜日を修正した新入生保護者対象学校説明会予定表を同封しておりますのでご確認 

ください。 

 

今後このようなことがないよう、再発防止に努めてまいります。重ねてお詫び申し上げます。 

 

以   上 

 
【お問い合わせ先】 

〒153-8573目黒区上目黒 2丁目１９‐１５ 

目黒区教育委員会事務局学校運営課学事係 

電話 03-5722-9304 

宮前小学校 

電話 03-3718-5506 


